关于前海开源基金管理有限公司旗下沪港

深基金在直销柜台及电子直销交易系统调

整转换业务金额限制的公告

为了保证基金平稳运作，自 2017 年 5 月 9 日起，前海开源基金管理有限公司

（以下简称“本公司” ）旗下沪港深基金在直销柜台及电子直销交易系统的转换转

出业务仅接受单个客户每日累计金额不超过 500 万元（含）的申请，对超出 500 万
元的转换转出申请， 本公司有权根据相关法律法规对该笔申请全部或者部分予以

拒绝，最终结果以注册登记机构确认为准。

注： 本公告所指沪港深基金是指投资范围包含港股通标的股票的基金（含

LOF 基金）。

另外，自 2017 年 5 月 9 日起，本公司旗下如有新成立、变更或转型为沪港深基

金的按照本公告接受转换业务申请。

本公告仅对本公司旗下基金的上述业务的有关事项予以说明。如有疑问，投资

者可到基金管理人网站（www.qhkyfund.com）查询，亦可拨打基金管理人的客户服

务热线（4001-666-998）咨询相关事宜。

上述业务的解释权归本基金管理人。

风险提示：基金管理人承诺本着诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资人投资基金前应认真阅读基

金的基金合同、招募说明书。 敬请投资人注意投资风险。

特此公告

前海开源基金管理有限公司

二〇一七年五月六日